1


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 10             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     30.09.2016     №   348-10/VII  

    

Про внесення змін до рішення 
Кам’янської міської ради 

від 29.07.2016 № 322-09/VII
З метою впорядкування установчих документів департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради, керуючись ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
в и р і ш и л а:


1. Внести зміни до рішення міської ради від 29.07.2016 № 322-09/VII «Про внесення змін до відомостей департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Дніпродзержинської міської ради», виклавши пункт 5 рішення в такій редакції:


«5. Визнати таким, що втратив чинність додаток до рішення міської ради від 29.03.2013 № 746-33/VI (зі змінами внесеними рішеннями міської ради від 26.02.2016 №79-05/VII та 17.06.2016 № 213-08/ VII)».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент
комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О.,  контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова 







    А.Л.БІЛОУСОВ

